ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
 ОБРАЗОВАНИЯ «БАТУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ

	09 августа 2017 года
	№ 12/56

с. Батурино

О регистрации  Королёвой Евгении Ивановны
кандидатом в депутаты Совета Батуринского сельского поселения по пятимандатному избирательному округу №2

Проверив соответствие порядка выдвижения гражданки Российской Федерации   Королёву Евгению Ивановну  кандидатом в депутаты Совета Батуринского сельского поселения по пятимандатному    избирательному округу №2требованиям Закона Томской области
  «О муниципальных выборах в Томской области» и представленные для регистрации кандидата документы, в соответствии с частями 3, 3.2, 4, 4.1 статьи 29, частями 3, 3.1 статьи 33, руководствуясь частью14 статьи 33 указанного Закона

                        ИКМО «Батуринское сельское поселение»

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Королёву Евгению Ивановну  кандидатом в депутаты Совета Батуринского сельского поселения по пятимандатному избирательному округу №2,  выдвинутую Асиновским местным отделением   Политической партии «Единая Россия»                               « 09» августа 2017 года в 13 часов 40 минут.
2. Выдать Королёвой Евгении  Ивановне удостоверение    зарегистрированного кандидата установленного образца.
3. Разместить настоящую информацию на сайте Асиновского района.

Председатель ИКМО                                                                      Е.В. Помпа

Секретарь ИКМО                                                                        Т.А. Сысоева